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Classifica generata ore: 12:57

Nr

14
28
33
23

9
34
21
16
35
20
13
11
24
31
36
37
17
32
40

42 TOMASETTO IVANO

44
2
39

25
27
38
26
30
29

Equipaggio

Vespa Club Viterbo

1" Prova C.l. Rievocazione Vespa 2010
Vetralla - 16 Maggio 2010

Classifica Assoluta

Vespa

PALAZZETTI DOMENICO VESPA RALLY

SCALETTILORENZO

VESPA ET3

SERAFINI LANFRANCO  VESPA VNB1
DI BERNARDINI ALESSAN VESPA 50

LUCARINI ROBERTO

TOZZI ALBERTO

SCALETTI ANDREA

VESPA SPRINT

Vespa Club
Viterbo
Fiesole
Frascati
Capena
Frascati

VESPA 150 SPRIN Viterbo
DI BERNARDINI PIETRO VESPA 50

VESPA ETS

COLLORETA MASSIMILIAM VESPA ET3

ROSSI SETTIMIO

GIRARDI LUCIANO
POMPILI FRANCESCO

VESPA 50
VESPA ET3
VESPA RALLY

MONTAGNI ALESSANDRC VESPA 180SS

BENEDETTI TERSILIO

PORTAROBERTO
TARSI FABIO
FELICIROBERTO

CACIOLLI ALESSANDRO
MORETTI SALVATORE

IANIRO GIULIANO

PININO GUIDO

BUROCCHI GIOVANNI
FELICI ALESSANDRO
43 VOLPI GIANFRANCO

SAVERI SANDRO

VESPA VBB
VESPA 50
VESPA 50
VESPA 50
VESPA VNB5
VESPA 50
VESPA TX 200
VESPA PXE
VESPA 200
VESPA PXE 150
VESPA 50
VESPA 125
VESPA 125 PX

BELARDINELLI ALFREDO VESPA 125PX

PETRONGARI ELIA
MORRESI MAURIZIO
FRATTAROLO MARCO

GASBARRI MARIO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica esposta ore:

1D1000-1/1

VESPA 50
VESPA 150PX
VESPA 180SS
VESPA 50

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Capena
Antonino M.Carrara
Fiesole
Capena
Fiesole
Fiesole
Fiesole
Interamna
Capena
Capena
Capena
Fiesole
Capena
Tempo di Moto
Tempo di Moto
Tempo di Moto
Viterbo
Capena
Tempo di Moto
Viterbo
Frascati
Capena
Interamna
Viterbo
Viterbo

Thomas Treta
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Cl Anno Penalita

o 77 46
0 81 88
0 58 144
0 72 162
0 76 177
0 65 188
0 65 197
0 85 203
0 81 208
0 75 217
o 77 252
0 72 264
0 66 277
0 61 291
0 80 298
0 68 335
0 69 348
0 64 348
0 70 362
0 83 422
0 82 446
0 82 469
0 83 476
0 71 546
0 83 616
o 77 801
0 78 802
o 77 814
0 79 868
0 65

0 82

Altre

Totale Dist.
0 46 11
0 88 53
0 144 109
0 162 127
0 177 142
0 188 153
0 197 162
0 203 168
0 208 173
0 217 182
0 252 217
0 264 229
0 277 242
0 291 256
0 298 263
0 335 300
0 348 313
0 348 313
0 362 327
0 422 387
0 446 411
0 469 434
0 476 441
0 596 561
0 616 581
0 801 766
0 802 767
0 814 779
0 868 833

Il Direttore di Gara

Roberto Celestini



